

ALMAVIVA

05/05/23	borsaitaliana.it	1 Almaxwave: utile netto I trimestre a 1,3 milioni, +40,9% ricavi a 12,8 ... milioni	1
06/05/23	borsaitaliana.it	1 Almaxwave, ricavi in aumento del 41% in 1° trim. Margini in leggero ... calo	2
05/05/23	finanza.lastampa.it	1 Almaxwave, ricavi in aumento del 41% in 1° trim. Margini in leggero ... calo	3
05/05/23	finanza.repubblica.it	1 Almaxwave, ricavi in aumento del 41% in 1° trim. Margini in leggero ... calo	4
05/05/23	it.marketscreener.com	1 Almaxwave, salgono a due cifre i ricavi nel primo trimestre ...	5
08/05/23	mediakey.tv	1 Almaxwave: nel primo trimestre 2023. I ricavi crescono del 41% ... attestandosi a 12,8 milioni di euro	6
05/05/23	teleborsa.it	1 Almaxwave, ricavi in aumento del 41% in 1° trim. Margini in leggero ... calo	8

Vai all'articolo originale

Link: https://www.borsaitaliana.it/borsa/notizie/radiocor/finanza/dettaglio/almawave-utile-netto-i-trimestre-a-13-milioni-409-ricavi-a-128-milioni-nRC_05052023_1906_646242541.html



Sei in: [Home page](#) > [Notizie](#) > [Radiocor](#) > Finanza

ALMAWAVE: UTILE NETTO I TRIMESTRE A 1,3 MILIONI, +40,9% RICAVI A 12,8 MILIONI



(Il Sole 24 Ore Radiocor Plus) - Roma, 05 mag - Risultato netto positivo per 1,3 milioni (+46,8% su anno), ricavi a 12,8 milioni di euro (+40,9%). Così nel primo trimestre 2023 la società Almwave, parte del Gruppo Almviva, attivo nell'Intelligenza Artificiale (AI), nell'analisi del linguaggio naturale e nei servizi Big Data. L'Ebitda 'adjusted', al netto dell'accantonamento per il piano di stock grant, si è attestato a 3 milioni, in aumento del 30% mentre l'Ebitda 'reported' è di 2,9 milioni (+37,6%).

L'amministratore delegato di Almwave, Valeria Sandei, ha così commentato: 'I risultati raggiunti nel primo trimestre dell'esercizio in corso confermano la prosecuzione del trend di crescita che sta caratterizzando da tempo la società'.

Nell'avvio dell'anno Almwave ha migliorato ulteriormente le proprie performance con un rafforzamento di tutte le componenti di business".

Il consiglio di amministrazione ha anche approvato il progetto di fusione per incorporazione della controllata totalitaria Pervice.

com-fil

(RADIOCOR) 05-05-23 19:06:52 (0646) 5 NNNN

TAG

FUSIONI ACQUISIZIONI FUSIONE FINANZA BILANCIO DI SOCIETÀ APPROVAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ITA

ARTICOLO NON CEDIBILE AD ALTRI AD USO ESCLUSIVO DEL CLIENTE CHE LO RICEVE - 2139

Servizi
Pubblicità
Listino ufficiale

Altri link
Comitato Corporate Governance



Borsa Italiana Spa - Dati sociali | Disclaimer | Copyright | Privacy | Cookie policy | Credits | Codice di Comportamento

Vai all'articolo originale

Link: https://www.borsaitaliana.it/borsa/notizie/teleborsa/finanza/almawave-ricavi-in-aumento-del-41-in-1-trim-margini-in-leggero-calo-173_2023-05-05_TLB.html



Sei in: [Home page](#) > [Notizie](#) > [Teleborsa](#) > finanza

ALMAWAVE, RICAVI IN AUMENTO DEL 41% IN 1° TRIM. MARGINI IN LEGGERO CALO



(Teleborsa) - **Almawave**, società quotata su Euronext Growth Milan e attiva nel campo dell'Intelligenza Artificiale (AI), dell'analisi del linguaggio naturale e dei servizi Big Data, ha chiuso il **primo trimestre 2023** con **ricavi** in aumento del 40,9% a 12,8 milioni di euro. L'**EBITDA Adjusted** è risultato pari a 3 milioni di euro, in aumento del 30% rispetto al primo trimestre del 2022, con un EBITDA Adjusted Margin pari al 23,1% (25,1% nel 1Q 2022). L'**EBIT Adjusted** è salito del 34,1% rispetto al medesimo periodo 2022 ed è stato pari 1,8 milioni di euro, con un EBIT Adjusted Margin al 14,3% (15% nel 1Q 2022).

"I risultati raggiunti nel primo trimestre dell'esercizio in corso confermano la prosecuzione del trend di crescita che sta caratterizzando da tempo la società - ha commentato l'**AD Valeria Sandei** - Nell'avvio dell'anno Almawave ha migliorato ulteriormente le proprie performance, con un rafforzamento di tutte le componenti di business".

"Positivo è stato inoltre l'apporto delle società acquisite nel corso del 2022, attive in ambiti altamente innovativi e fin da subito integrate nel modello aziendale - ha aggiunto - Gli scenari dei mercati in cui siamo impegnati, ci consentono di **guardare con fiducia al prosieguo dell'anno**".

Le **società acquisite The Data Appeal Company e Sistemi Territoriali**, entrate a far parte del perimetro societario nel corso del 2022, hanno registrato ricavi in crescita, rispettivamente, di circa il 74% e di circa il 43%.

La **Disponibilità Finanziaria Netta** al 31 marzo 2023 è positiva (cassa) per 9,6 milioni di euro (cassa al 31 dicembre 2022 per circa 10,5 milioni di euro).

(TELEBORSA) 05-05-2023 18:16

Titoli citati nella notizia

NOME	PREZZO ULTIMO CONTRATTO	VAR %	ORA	MIN OGGI	MAX OGGI	APERTURA
Almawave	4,69	+1,96	17.35.09	4,56	4,72	4,72

Servizi
Pubblicità
Listino ufficiale

Altri link
Comitato Corporate Governance



Vai all'articolo originale

Link: <https://finanza.lastampa.it/News/2023/05/05/almawave-ricavi-in-aumento-del-41percento-in-1-trim-margini-in-leggero-calo/MTczXzlwMjMtMDU0MDVfVExC>

Almawave, ricavi in aumento del 41% in 1° trim. Margini in leggero calo

TELEBORSA

Publicato il 05/05/2023
Ultima modifica il 05/05/2023 alle ore 18:16



Almawave, società quotata su Euronext Growth Milan e attiva nel campo dell'Intelligenza Artificiale (AI), dell'analisi del linguaggio naturale e dei servizi Big Data, ha chiuso il **primo trimestre 2023** con **ricavi** in aumento del 40,9% a 12,8 milioni di euro. L'**EBITDA Adjusted** è risultato pari a 3 milioni di euro, in

aumento del 30% rispetto al primo trimestre del 2022, con un EBITDA Adjusted Margin pari al 23,1% (25,1% nel 1Q 2022). L'**EBIT Adjusted** è salito del 34,1% rispetto al medesimo periodo 2022 ed è stato pari 1,8 milioni di euro, con un EBIT Adjusted Margin al 14,3% (15% nel 1Q 2022).

"I risultati raggiunti nel primo trimestre dell'esercizio in corso confermano la prosecuzione del trend di crescita che sta caratterizzando da tempo la società - ha commentato l'**AD Valeria Sandei** - Nell'avvio dell'anno Almawave ha migliorato ulteriormente le proprie performance, con un rafforzamento di tutte le componenti di business".

"Positivo è stato inoltre l'apporto delle società acquisite nel corso del 2022, attive in ambiti altamente innovativi e fin da subito integrate nel modello aziendale - ha aggiunto - Gli scenari dei mercati in cui siamo impegnati, ci consentono di **guardare con fiducia al prosieguo dell'anno**".

Le **società acquisite The Data Appeal Company e Sistemi Territoriali**, entrate a far parte del perimetro societario nel corso del 2022, hanno registrato ricavi in crescita, rispettivamente, di circa il 74% e di circa il 43%.

La **Disponibilità Finanziaria Netta** al 31 marzo 2023 è positiva (cassa) per 9,6 milioni di euro (cassa al 31 dicembre 2022 per circa 10,5 milioni di euro).

TITOLI TRATTATI:

> Almawave

LEGGI ANCHE

14/03/2023



Almawave, utile 2022 sale a 4,8 milioni. Business quasi raddoppiato da IPO

14/04/2023

Almawave, assemblea approva bilancio 2022

18/04/2023

Goldman Sachs, utile in calo nel primo trimestre con crollo investment banking

> Altre notizie

NOTIZIE FINANZA

05/05/2023

Esautomotion, ricavi in crescita del 18,1% nel primo trimestre

05/05/2023

Borsa Italiana sanziona alcuni operatori per transazioni durante aumenti di capitale

05/05/2023

Covid, OMS dichiara finita emergenza: tre anni di sfide e cambiamenti

05/05/2023

New York: in acquisto Royal Caribbean Cruises

> Altre notizie

Vai all'articolo originale

Link: https://finanza.repubblica.it/News/2023/05/05/almawave_ricavi_in_aumento_del_41percento_in_1_trim_margini_in_leggero_calor173/

MENU | CERCA

ABBONATI

GEDI SMILE

Seguici su:

Economia

CERCA

HOME

MACROECONOMIA ▾

FINANZA ▾

LISTINO

PORTAFOGLIO

Almawave, ricavi in aumento del 41% in 1° trim. Margini in leggero calo



5 maggio 2023 - 18.21

(Teleborsa) - Almawave, società quotata su Euronext Growth Milan e attiva nel campo dell'Intelligenza Artificiale (AI), dell'analisi del linguaggio naturale e dei servizi Big Data, ha chiuso il **primo trimestre 2023** con ricavi in aumento del 40,9% a 12,8 milioni di euro. L'**EBITDA Adjusted** è risultato pari a 3 milioni di euro, in aumento del 30% rispetto al primo trimestre del 2022, con un EBITDA Adjusted Margin pari al 23,1% (25,1% nel 1Q 2022). L'**EBIT Adjusted** è salito del 34,1% rispetto al medesimo periodo 2022 ed è stato pari 1,8 milioni di euro, con un EBIT Adjusted Margin al 14,3% (15% nel 1Q 2022).

"I risultati raggiunti nel primo trimestre dell'esercizio in corso confermano la prosecuzione del trend di crescita che sta caratterizzando da tempo la società - ha commentato l'AD **Valeria Sandei** - Nell'avvio dell'anno Almawave ha migliorato ulteriormente le proprie performance, con un rafforzamento di tutte le componenti di business".

"Positivo è stato inoltre l'apporto delle società acquisite nel corso del 2022, attive in ambiti altamente innovativi e fin da subito integrate nel modello aziendale - ha aggiunto - Gli scenari dei mercati in cui siamo impegnati, ci consentono di **guardare con fiducia al prosieguo dell'anno**".

Le **società acquisite The Data Appeal Company e Sistemi Territoriali**, entrate a far parte del perimetro societario nel corso del 2022, hanno registrato ricavi in crescita, rispettivamente, di circa il 74% e di circa il 43%.

La **Disponibilità Finanziaria Netta** al 31 marzo 2023 è positiva (cassa) per 9,6 milioni di euro (cassa al 31 dicembre 2022 per circa 10,5 milioni di euro).

Market Overview

MERCATI MATERIE PRIME TITOLI DI STATO

Descrizione	Ultimo	Var %
Dj 30 Industrials Average	33.674	+1,65%
FTSE 100	7.778	+0,98%
FTSE MIB	27.349	+2,54%
Germany DAX	15.961	+1,44%
Hang Seng Index*	20.034,33	+0,42%
Nasdaq	12.235	+2,25%
Nikkei 225*	29.157,95	+0,04%

* dato di chiusura della sessione precedente

LISTA COMPLETA

powered by **teleborsa**

calcolatore Valute

Vai all'articolo originale

Link: <https://it.marketscreener.com/quotazioni/azione/ALMAWAVE-S-P-A-120091815/attualita/Almawave-salgono-a-due-cifre-i-ricavi-nel-primo-trimestre-43763895/>

MarketScreener

Borsa Notizie **Analisi** Consigli Portafogli Elenchi Top & Flop Screener Strumenti **I nostri Servizi**

Home > Azioni > Italia > Borsa Italiana > Almawave S.p.A. > Notizie > Riassunto **AIW** IT0005434615

ALMAWAVE S.P.A. (AIW)

Aggiungere al mio elenco

Rapporto

Tempo reale Borsa Italiana - 17:44:59 05/05/2023

4.690 EUR **+1.96%**



05/05	Almawave, salgono a due cifre i ricavi nel primo trimestre	AN
05/05	Almawave S P A: - Risultati ricavi Q1 2023	PU
05/05	Europee su; TIM in vetta sul Mib dopo cda su rete	AN

Riassunto **Quotazioni** Grafici **Notizie** Rating Calendario Società Finanza Consensus Revisioni Derivati Fondi

Riassunto | Tutte le notizie | Raccomandazione analisti | Altre lingue | Comunicati stampa | Pubblicazioni ufficiali | Notizie del settore

Almawave, salgono a due cifre i ricavi nel primo trimestre

05-05-2023 | 19:02



(Alliance News) - Almawave Spa ha fatto sapere venerdì di aver approvato i principali risultati relativi al primo trimestre dell'anno, avendo riportato ricavi per EUR12,8 milioni, in aumento del 41% rispetto allo stesso periodo dell'anno precedente quando ammontavano a EUR9,1 milioni.

L'Ebitda adjusted si attesta a EUR3,0 milioni da EUR2,3 milioni, in aumento del 30% rispetto al primo trimestre 2022.

L'Ebit adjusted è pari a EUR1,8 milioni da EUR1,4 milioni al 31 marzo 2022.

La disponibilità finanziaria netta al 31 marzo 2023 è positiva per EUR9,6 milioni da una cassa al 31 dicembre 2022 per circa EUR10,5 milioni.

Almawave ha chiuso venerdì in verde del 2,0% a EUR4,69 per azione.

Di Claudia Cavaliere, Alliance News reporter

Commenti e domande a redazione@alliancenes.com

Copyright 2023 Alliance News IS Italian Service Ltd. Tutti i diritti riservati.



Tutte le notizie su ALMAWAVE S.P.A.

05/05	Almawave, salgono a due cifre i ricavi nel primo trimestre	AN
05/05	Almawave S P A: - Risultati ricavi Q1 2023	PU
05/05	Europee su; TIM in vetta sul Mib dopo cda su rete	AN
05/05	Europee attese su; in USA tensioni sui bancari	AN
04/05	Milano in ribasso; Leonardo in contrazione	AN
18/04	Pmi: al via Investor Conference "Mid & Small in London 2023"	DJ
30/03	Piazze rialziste; bene i bancari a Milano	AN
29/03	Almawave S P A: Avviso di convocazione dell'Assemblea degli Azionisti (in Italian)	PU
29/03	Almawave S P A: Bilancio Almawave al 31.12.2022	PU
29/03	Almawave S P A: Bilancio Consolidato Gruppo Almawave al 31.12.2022	PU

» Altre news

Raccomandazioni degli analisti su ALMAWAVE S.P.A.

2022	Gruppo Almaviva : S&P alza il rating a "BB-"	DJ
------	--	----

» Altre raccomandazioni

Dati finanziari		EUR	
Fatturato 2023	56,2 M	Capitalizzazione	138 M
Risultato netto 2023	4,70 M	VS / Fatturato 2023	2,27x
Liqui. netta 2023	10,0 M	VS / Fatturato 2024	1,85x
P/E ratio 2023	26,8x	N. di dipendenti	379
Rendimento 2023	-	Flottante	34,0%

» Più Dati finanziari

Grafico ALMAWAVE S.P.A.

Durata: Periodo:



ALMAVIVA

ARTICOLO NON CEDIBILE AD ALTRI AD USO ESCLUSIVO DEL CLIENTE CHE LO RICEVE - 2139

Vai all'articolo originale

Link: <https://www.mediakey.tv/news/archivio-news/leggi-news/almawave-nel-primo-trimestre-2023-i-ricavi-crescono-del-41-attestandosi-a-128-milioni-di-euro>

Home Testate v News v Awards v Video v Operatori v Shop Il Gruppo Contatti v Area Utenti v Job opportunities

Leggi News

mediakey.tv » News » Archivio News » Leggi News

- ▶ Newsletter
- ▶ Archivio News

Almawave: nel primo trimestre 2023. I ricavi crescono del 41% attestandosi a 12,8 milioni di euro



Il Consiglio di Amministrazione di Almawave S.p.A., società italiana quotata sul mercato Euronext Growth Milan (Ticker: AIW), e parte del Gruppo Almaviva, leader nell'Intelligenza Artificiale (AI), nell'analisi del linguaggio naturale e nei servizi Big Data, ha approvato in data odierna i risultati consolidati^[2] relativi al primo trimestre 2023.

L'Amministratore Delegato di Almawave, Valeria Sandei, ha commentato: "I risultati raggiunti nel primo trimestre dell'esercizio in corso confermano la prosecuzione del trend di

crescita che sta caratterizzando da tempo la società. Nell'avvio dell'anno Almawave ha migliorato ulteriormente le proprie performance, con un rafforzamento di tutte le componenti di business. Positivo è stato inoltre l'apporto delle società acquisite nel corso del 2022, attive in ambiti altamente innovativi e fin da subito integrate nel modello aziendale. Gli scenari dei mercati in cui siamo impegnati, ci consentono di guardare con fiducia al prosieguo dell'anno".

Nei primi tre mesi dell'anno i ricavi, rispetto al primo trimestre 2022, sono saliti del 40,9% attestandosi a 12,8 milioni di euro. Il totale ricavi e altri proventi ha raggiunto il valore di 13,9 milioni di euro con una crescita del 44,6% sull'esercizio precedente.

I risultati reddituali dell'azienda, nonostante i crescenti investimenti nel business development, hanno continuato a crescere con una marginalità pressoché in linea al pari periodo dello scorso esercizio. L'Ebitda Adjusted¹ è risultato pari a 3,0 milioni di euro, in aumento del 30,0% rispetto al primo trimestre del 2022, con un Ebitda Adjusted Margin pari al 23,1% (25,1% nel 1Q 2022). L'Ebit Adjusted¹ è salito del 34,1% rispetto al medesimo periodo 2022 ed è stato pari 1,8 milioni di euro, con un Ebit Adjusted Margin al 14,3% (15,0% nel 1Q 2022).

La Disponibilità Finanziaria Netta al 31 marzo 2023 è positiva (cassa) per 9,6 milioni di euro (cassa al 31 dicembre 2022 per circa 10,5 milioni di euro).

Nel corso del primo trimestre 2023 è proseguito inoltre il percorso positivo di The Data Appeal Company e Sistemi Territoriali, entrate a far parte del perimetro societario nel corso del 2022. Entrambe le società, anche grazie alle crescenti sinergie di offerta messe in campo con le altre aziende del Gruppo, hanno realizzato performance significative, crescendo rispettivamente di circa il +74% YoY e di circa il +43% YoY.

Altre delibere approvate dal CdA

Progetto di fusione per incorporazione della controllata totalitaria Pervoice S.p.A.

Il Consiglio di Amministrazione ha, poi, approvato il Progetto di fusione per incorporazione della controllata totalitaria Pervoice S.p.A. ("Pervoice").

L'operazione comporterà la concentrazione in capo ad Almawave delle attività svolte da Pervoice, consentendo sia la realizzazione di maggiori sinergie all'interno del Gruppo Almawave, attraverso la razionalizzazione della governance e delle strutture operative, commerciali e finanziarie sia la riduzione di costi operativi e gestionali derivante dall'eliminazione di duplicazioni di attività societarie ed amministrative.

Poiché Almawave detiene l'intero capitale sociale di Pervoice, la fusione sarà realizzata applicando la procedura c.d. semplificata di cui all'art. 2505 del Codice civile. In ragione di quanto precede, non si applicano le disposizioni dell'art. 2501-ter, comma 1, numeri 3, 4 e 5 del Codice civile e non si darà luogo alla predisposizione della relazione degli Amministratori nonché alla determinazione di un rapporto di cambio. Trattandosi di operazione infragruppo, in assenza di interessi significativi di altre

parti correlate, non trovano applicazione le procedure previste dalla normativa vigente per le operazioni tra parti correlate e soggetti collegati.

Lo Statuto Sociale non subirà alcuna modifica per effetto della fusione in quanto l'oggetto sociale di Almwave già ricomprende l'area di attività svolta dalla Pervice.

Si precisa che la fusione sarà deliberata:

- dall'Assemblea straordinaria degli Azionisti di Pervice;
- dal Consiglio di Amministrazione di Almwave, ai sensi dell'art. 2505, comma 2, del Codice civile nonché dall'art. 28 del suo Statuto sociale. Quanto precede, fatta salva la facoltà degli Azionisti che rappresentino almeno il 5% del relativo capitale sociale di chiedere, entro otto giorni dalla pubblicazione del Progetto di fusione nel sito Internet di Almwave (e, quindi, dalla data odierna) - che la decisione in ordine all'approvazione della fusione sia adottata dall'Assemblea straordinaria degli Azionisti di Almwave. Gli Azionisti eventualmente interessati ad avvalersi di tale facoltà dovranno far pervenire, tramite posta elettronica certificata all'indirizzo almawave@pec.almaviva.it, apposita richiesta contenente: i dati per la loro identificazione, il numero di azioni detenute e la certificazione rilasciata dall'intermediario la quale ne attesti la titolarità.

Per tutte le ulteriori informazioni si rimanda al Progetto di fusione che, unitamente alla documentazione prescritta dalla normativa vigente, è depositato presso la sede della Società, nonché pubblicato in data odierna sul sito internet www.almawave.com, Sezione Investitori - Governance - Operazioni Straordinarie, sul meccanismo di stoccaggio autorizzato (www.1info.it) e sul sito internet di Borsa Italiana, www.borsaitaliana.it, Sezione "Documenti".

📅 08/05/2023 | 🏢 Aziende, carriere

Indietro

Sitemap

Home	Testate	News
Awards	Video	Operatori
Shop	Il Gruppo	Contatti
Area Utenti	Job opportunities	Privacy

Newsletter

Iscriviti alla newsletter di Media Key per restare aggiornato.

Iscriviti

Gruppo editoriale Media Key

Via Arcivescovo Romilli 20/8 - 20139 - Milano
☎ +39 02.52.20.37.1
✉ info@mediakey.it
P.IVA e C.F. 06257230158

Vai all'articolo originale

Link: <https://www.teleborsa.it/News/2023/05/05/almawave-ricavi-in-aumento-del-41percent-in-1-trim-margini-in-leggero-calo-173.html#.ZFXfgXZBzct>

Sabato 6 Maggio 2023, ore 07.04


accedi ▶ registrati ▶ seguici su  feed rss 



Cerca notizie, titoli o ISIN 

Azioni Milano

09 A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

-  NOTIZIE
- QUOTAZIONI
- RUBRICHE
- AGENDA
- VIDEO
- ANALISI TECNICA
- STRUMENTI
- GUIDE
- PRODOTTI
- L'AZIENDA

Home Page / Notizie / Almawave, ricavi in aumento del 41% in 1° trim. Margini in leggero calo

Almawave, ricavi in aumento del 41% in 1° trim. Margini in leggero calo

commenta ▼ altre news ▶

Finanza · 05 maggio 2023 - 18.16



(Teleborsa) - Almawave, società quotata su Euronext Growth Milan e attiva nel campo dell'Intelligenza Artificiale (AI), dell'analisi del linguaggio naturale e dei servizi Big Data, ha chiuso il **primo trimestre 2023** con **ricavi** in aumento del 40,9% a 12,8 milioni di euro. L'**EBITDA Adjusted** è risultato pari a 3 milioni di euro, in aumento del 30% rispetto al primo trimestre del 2022, con un EBITDA

Adjusted Margin pari al 23,1% (25,1% nel 1Q 2022). L'**EBIT Adjusted** è salito del 34,1% rispetto al medesimo periodo 2022 ed è stato pari 1,8 milioni di euro, con un EBIT Adjusted Margin al 14,3% (15% nel 1Q 2022).

"I risultati raggiunti nel primo trimestre dell'esercizio in corso confermano la prosecuzione del trend di crescita che sta caratterizzando da tempo la società - ha commentato l'**AD Valeria Sandei** - Nell'avvio dell'anno Almawave ha migliorato ulteriormente le proprie performance, con un rafforzamento di tutte le componenti di business".

"Positivo è stato inoltre l'apporto delle società acquisite nel corso del 2022, attive in ambiti altamente innovativi e fin da subito integrate nel modello aziendale - ha aggiunto - Gli scenari dei mercati in cui siamo impegnati, ci consentono di **guardare con fiducia al prosieguo dell'anno**".

Le **società acquisite The Data Appeal Company e Sistemi Territoriali**, entrate a far parte del perimetro societario nel corso del 2022, hanno registrato ricavi in crescita, rispettivamente, di circa il 74% e di circa il 43%.

La **Disponibilità Finanziaria Netta** al 31 marzo 2023 è positiva (cassa) per 9,6 milioni di euro (cassa al 31 dicembre 2022 per circa 10,5 milioni di euro).

Leggi anche

- ▶ [Almawave, assemblea approva bilancio 2022](#)
- ▶ [Goldman Sachs, utile in calo nel primo trimestre con crollo investment banking](#)
- ▶ [Morgan Stanley, utile 1° trim in calo per minori deal M&A e IPO](#)
- ▶ [Stellantis, ricavi in aumento del 14% nel 1° trim con maggiori consegne](#)

Commenti

Nessun commento presente.


Scrivi un commento

Titoli e Indici

Almawave +1,96%

Altre notizie

- ▶ [Bank of America, l'utile cresce del 15% nel 1° trim grazie ad aumento tassi](#)
- ▶ [Amundi, utile di 300 milioni di euro nel 1° trim. AUM in calo](#)
- ▶ [Deutsche Bank, utile migliore del previsto nel 1° trim. Tagli a posti di lavoro](#)
- ▶ [BMW: balzo fatturato grazie a veicoli elettrici, pressione su margini](#)
- ▶ [EdiliziAcrobatica, ricavi prodotti consolidati salgono del 10,5% in 1° trim](#)
- ▶ [Poste Italiane, utile 1° trim sale del 9,4% a 540 milioni di euro](#)

 Seguici su Facebook

ARTICOLO NON CEDIBILE AD ALTRI AD USO ESCLUSIVO DEL CLIENTE CHE LO RICEVE - 2139